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この項目は,l唱和36年2月1日に芙施された来演郡腔菜経営品本調査ならびに,昭和35年2月1日に実施された世瀞鮭杯菜センサスの-

部な柴環したものであるo

27･ 地域別農家数,農家人口および経営耕地面積 (昭和36年2月1日)
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V.AGRICUI,TURF

FlglユreSrefertoapartoftheTokyoFarmManagementBasicSurveyundertakenonFeb･1,196】andtheWorld

CensusofAgriculttlreundertakenonFeb.1,1960.

27. FARM HousEHOLDSPoptJLATION AND SIZE OFCuLTIVATED LAND AREA

BY DISTRICT (Feb.1,1961)
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27. 地域別農家数,農家人口および経営耕地面積 (昭和36年2月1日) (続)
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27. FARM HoUsEHOLDS,PopuLAION AND SIZE OF CuLTIVATED LAND AREA

BY DISTRICT (Feb.i,1961)(Continued)

畝 se 畝 se

99400 24630

30191 7296

33284 9514

20874 1560

15051 6260

19649

6671

5063

3858

4057

3

つん

つん

9

7
▲

CO

n
)

5

7

5

0

/D

つ
山

3

3

′0

7

∩7

9

CO

1

7

Co

n7

8

へJ

9

4

2

∩
V

O/

/b

8

5

2

7
-

7

7
.

4

7

2

2

3

4

/0

4

5

3

4

つ
山

1

5

4

3

4

7
･

5

7
●

7

4
一

7

∩0

′0

9

∩
)

つん

5

0

-

IU

rr/

r
)

5

′D

Cフ

n7

∴
,

..:㌧

9

=
･

r
h

3

3

8

/り

2

4

っJ

1

3

0

(J

7

【/

0

4

∩)

4

2

3

(U

n7

3

0

8

5

/b

9

′0

つん

9

/0

4

4

9

4

/0

7

∩)

-

/b

n7

5

3

/b

/b

Oノ

4

1

1

07

3

5

9

∩
)

n7

2

1

5

4

3

4

7
.

/0

3

4

9

/D

9

3

2

-

2

3

一1

-

-

つん

3

つん

つん

-

つん

一-

2

つん

4

.b

8

-

9

′0

8

3

4

0ノ

8

9

1

7

0ノ

5

2

0

8

2

つ
ん

0

1

∩7

8

1

′h)

5

1

3

7

/0

/0

4

1

3

3

畝 se 畝 se

9709 213409 89379

3327 75435 37948

2473 60998 18200

1914 38614 16180

1995 38362 17051

0

2

3

′b

7

0

5

9

cO

n7

8

7

/0

/0

3

4

-

∩
)

.4

4
▲

4

0

cO

4
人

/0

-

9

2

1

5

5

3

4
▲

7

′b

3

3

CO

8

3

-

-

1
.

つん

3

2

つむ

1

2

-

つん

つ
ん 4

9

2

/b

nJ

CO

3

7

2

-
一

9

4

∩)

つ
ん

′0

0

1
▲

7

3

0

4

･-

1

つん

-

･､1

3

1

0

8

8

3

∩
)

4

2

5

4

4

-

′b

7

0

/0

0

CO

5

･1

7
.

4

4

4

/0

9

2

2

4

8

′0

4

′0

4
.

/む

っJ

つん

7
▲

5

1896 269676

6109 141761

3058 103275

139 2364

1844 23018

1068 1310∠】

46

幻

60

57

47

18

45

55

21

引

!

】

49

7

/0

つん

つん

2

′0

4

0ノ

∩
)

2

7

0ノ

/b

(∠

4

つ
ん

つ
ん

f

E

E

E

i

2075 63029

1948 61577

127 1452

2

-

-

1

70

5

7

5

1

3

cJ

64886 5698

61262 5698

3624

1

q
/

7

/b

つん

∩
)

.-

ハソ

7

8

0

cO

4

′0

∩
)

11

つJ

′0

3

7

7

CO

4
1

CO

LO

8

3

5

5

∩)

′0

′0

/0

5

/b

5

3

7

3

3

5

3

2

′0

5

5

4

2

1

3

へJ

8

0

1

1

4
`

5

｢0

3

5

4

/0

3

2

/0

5

7

3

CO

4

7

d
▲

5

へJ

つ山

07

5

4

2

7

9

/0

0

∩)

t.∂

∩)

5

9

7
ト

つん

′0

7

4

3

CO

1

8

4

4

G7

CJ

′b

7

′h)

8

(∠

(∠

3

つ
ん

1

.-

7

4

3

5

3

0ノ

2

-

′0

/0

5

5

つ
】

-

7

7

5

つJ

4

0

7

3

4

つん

0ノ

′0

7

J･1

1
▲

つん

つん

/b

Oノ

8

1

∩
)

･-

4

5

7

2

∩)

つん

5

∩フ

(∪

8

0/

5

7

0

ノb

.b

5

つん

4

3

-1

8

3

7
･

/0

つん

-
l

51

88

77

-

r

74

74

-

89

8

1

3

9

7

2

′0

4

4
.



110 農 業

28. 地域別経営耕地面積別農家数 (昭和36年2月1日)

∴ ∴
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八 王 子市 Hachio5i-ski
立 川 市 TachikaW a-ski

聖 篭発 禁?tsaakSahi;i:･~Shi
青 梅 市 ome-sjli

府 中 市 Fucllu-.9hl･
昭 島 市 Akishima-ski
調 布 市 chof-i,Ski
町 田 市 Machida-ski
小金井 市 Ⅹoganei-S7N'

郡 部 A王192471

西多摩郡 Nishitama一g2m

福 生 町
羽 村 町
瑞 穂 町
秋 多 町

日の出村
五日市町
檎 原 村
奥 多摩町

Fussa-?nachi
Hamura-771achi
Mizuh0-771aChi
Akita-machi

Hinode-mura
ltsukaichi･〝TaCjTzi
l壬inohara1771zJ7la
Okutana-machi

50312 13186 37126

12018 4697 732i

20 8 12
106 33 73
366 127 239
1492 660 832
157 78 79

585 233 352
59 6 53
894 308 586
1932 944 988
2618 1119 1499

1126 399 727
2663 782 1881

1064 14571 1624

491 2848 740

4 10
20 60
72 198
103 363
25 5と'

59 192
2 12
18 203
42 288
28 415

30 297
88 754

8153 5335 9811

1730 2062 2012

2 7
8 日 A 1
38 29 8 2
130 183 325 239
日 13 27 7

60 88 88 66
3 15 1 17
49 138 126 174
103 234 377 281
103 329 489 489

72 153 200 222
161 536 417 5旦4

15471 3546 11925 217 4587 382 2494 1505 3287

4298 900 3398
229 44 185
234 91 143
662 338 324
3424 310 3114

1208 398 810
727 128 599
792 356 436
3457 821 2636
440 160 280

17916 4216 13700

7259 864 6395

500 60 440
653 108 545
1101 278 823
1381 191 1190

813 70 743
1200 93 1107
752 50 702
859 14 845

oJ 1135
10 96
7 58
18 107
29 1867

25 250
C) 270
9 115
42 604
15 85

90 762 403 1056
6 43 19 41
16 32 3と) 37
48 65 143 103
34 661 131 459

56 165 i81 283
12 12ま 54 140
31 88 162 146
65 491 326 947
24 66 50 75

220 5475 398 2859 1587 3529

90 3408 127

10 212 16
/ 233 7
I 241 29
11 415 25

14 408 7

i8 734 22
17 454 18
6 711 3

1335 358 1232

88 23
106 46
204 130
287 78

152 24
226 40
177 14
95 3

123
114
260
353

142
131
71
38
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28. FARM HousEHOLDSBY DISTRICT,BY SIZE OF FARM rN OpERATION (Feb.1,1961)

1- 1.5町 未 満
1-lessthan1.5C7LO

専 業

Pl･incipal
occupation

兼 業

Subsidiary
occupation

1.5- 2町 未 締諒
1.5-lessthan2Oho

専 業

Principal
occllpation

2- 3町 未 満
2-lessthan3cho

窯 業

Subsidiary
occlユpation

3389 3370 1197

1004 574 257

68 34
13 3

■rL:j 墨

PriIICipal
occupation

兼 業

Stユもsidia℃y

3 町 -
3Ohoandmore

専 業

Principal
occupation iocclユpation

兼 業

Sllbsidiary
occupation

特 殊 農 家

Specialfarmhouseholds

専 業

Principal
occtユpation

兼 業

Subsidiary
occupation

887 379 229 22

102 42 11

10 6 3

17 4 6
8

81 56 23
282 129 107
369 220 79

81 54 15
90 66 !6

1052 1231 291

13 1
47 25
29 9

4 2 3

255 55 41 1

2e)0 346 72 72 12 16
6 3 ま 1 1

20 11 8
91 37 27
84 102 26

10壬 92 20
130 53 13
1277 71 2確
292 479 '.7C)
32 3 7 21

3 1

10 3
17 5

16 2
11 3
15 2
98 12
12 14

4

4
1
10
C,

1205 1289 538 397 222 125 14

186 315 79 81 15 14 1

..-;
22 5と)
79 9i
4(-) 105

19 34

10 14

2 2
19 20 4
27 24 4
24 27 5

4 6 2
3 2

Note:1iaIL-9.917areor0.245acre10ia7t=1cho

8 176 97

101 44

1
1

7 10
21 7
2

2 2

10 2
8 2
42 16

8 4

1 43 29

10 10
1 1
3 2
7 ま
1 4

10 4

3 32 23

8 10

3
2
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28. 地域別経営耕地面積別農家数 (昭和36年2月1日) (続)

1町未満 l3 反 未 満
lessthan3tart

3- 5反 未 滴 i 5反～
3-lessthan5tanほian～1essthanュcho

地 域
District

兼 業
Subsidiary
occupation

兼 業

Sllもsidi乱ry
ocCllpation

兼 業
Subsidiary
occupation

南 多摩郡 Minami tama-glm

日 野 町 托in0-machi

由 木 村 Yugi-mwa

多 摩 村 Tama-mura

稲 城 町 Inagi-machi

北 多摩郡 Kitatama-gu71

国 立 町 Kunitachi-machi

狛 江 町 Ⅹomae-machi

国分寺町 Kokubtユnji-mac7"

砂 川 町 S-ユnakawa-machi

村 山 町 Murayama-machz･

大 和 町 Yamat0-machi

東村山町 莞icah言himurayama~

清 瀬 町 Kiyose,machi

久留米町 Kurume･machi

保 谷 町 Hoya･machi

田 鹿 町 Tanashi-machi

小 平 町 Kodaira-machi

島 部 AllshinEa

大 畠 osIlima

大 島 町 oshima-machi

利 島 村 Toshim a･7nura

新島本村 Niijima-ho7LW71

神津島村 Koz-ユShima･7mJra

= % Miyake

三 宅 村 Miyake-m ura

御蔵島村 Mikurajima-mura

八 丈 flachi50

八 丈 町 flachijo･machi

青ヶ島村 Aogashima-mura

3203 929 2274

1097 301 79と)

820 251 569

634 145 489

652 232 420

7454 2423 5031

0
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28. FARM HoUsEHOLDSBY DISTRICT,BY SIZE OF FARM rN OpERATION

(Feb.1,1961)(Continued)

特 殊 j讃 家
Specialfarm holユSeholds

32一【
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Z

i
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i

3

一

2

1

l

･･1
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f
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1

1

I
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3町-
3Choandmore

兼 業

Slユbsidia℃y
occupation

専 業

Principal
occupati(フn

2- 3町 未 満
2-lessthan3cho

兼 業

Subsidiary
occlユpation

- 1.･ ･･ .. トJ- rl l'.･

専 業 l兼 業 F専 業 E兼 業
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29. 地域別自作小作別農家数および小作料 (昭和36年2月1日)

地 域

DistriCt

小 作 菜

自 作
Tenantwith

新地を持
たない農
衣
FarmholユSe-
holdswith-
01北Iand

この一年に小作料を
支払った農家
FaTmhouseho一dspaid
rentfortenancyinthe
pastyear

蓋 S慧｡慧 ほ .unt龍

総 数 T｡tal

区 部 Allhzf

江 東 区 RotoJME
目 黒 区 Meguro-hz占
大 田 区 ota-IeZL
世田谷区 setagaya-All
中 野 区 Nakano-kZE

杉 並 区 sugiユーami-kZ̀
北 区 貰えta-kZ̀
板 橋 区 Itabashi･klJ
練 馬 区 Nerima-ktL
足 立 区 Adachi-kzC

葛 飾 区 KatstユShika-hz≠
江戸川区 Edogawa一触

rT] 部 Allshl

八王子市
立 川 市
武蔵野市
三 鷹 市
青 梅 市

府 中 市
昭 島 笥
調布市
町 田市
小金井務

Hachioji-sZli
Tachikawa-sIZi
Musashino-ski
Mii:aha-shi.
One･shi

Fuchu-S/i
Akishima-ski
Chofu･shi
Kogariei-ski
Machi(王a-sh2-

郡 部 Allglm

西 多摩 郡 NIShltama-gZaZ

福 生 町
羽 村 田コ
瑞 穂町
秋 多 町

日の出村
五日市町
槍 原 村
奥多摩町

Fussa-machi
Hamura-machi
M王zuho･machi
Akita-machi

HlnOde･mura
ltsukaichi-machi
Hinohara-クmEra
Okutama･machi

50312 37050 8822 1910 2273

12018 8544 2249 551 532

20 17 2
106 53 10 13 29
366 186 51 38 74
1492 1084 272 56 52
157 119 22 6 8

585 421 76 32 52
59 47 7 5

894 636 183 30 33
1932 1519 294 68 42
2618 1906 493 101 60

112∈) 813 232 50 31
2663 1743 609 157 144

15471 11357 2835 579 634

4298 3070 906 144 158
229 108 57 23 39
234 18と) 16 9 18
662 553 71 14 16
3424 2718 390 160 152

1208 850 264 41 42
727 508 133 20 65
792 582 158 39 14
3457 2385 8ほ 123 L21
440 397 24 6 Q

17916 13043 3344

7259 5151 1334

500 291 118
653 425 136
1101 809 226
1381 965 307

8ま3 615 119
1200 827 241
752 559 104
859 660 83

647 834

346 414

40 49
49 37
25 38
70 37

3と) 43
53 79
42 47
31 84

千円 fhousandsヅ e73

13139 22666

142 3593 7882

ユ 2 70
1 48 106
17 156 438
28 384 822
2 38 58

4 155 469

13 15

12 274 543

0 442 870

58 703 1525

375 677
10 1003 2290

66 4324 6770

20 1379 2070
2 122 203
5 38 82
C' 96 167
4 759 923

i1 374 653
1 252 330
1 229 470
10 1056 1845
4 19 27

48 5084 7454

14 2084 2609

つ 221 245
6 1と'1 246

3 305 447

2 497 646

158 2 19

392 30 7

193 221

1 157 278
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29. FARM Hotj-SE壬‡OLl)SBY DISTR‡CT AND TENURE,RENTFOR TENANCY (Feb.1,196日

小 作 兼

自 作
Tenantwith
landed
farmers

耕地を持
たない農
衣
Farmhouse
holdswith-
outland

この一年に小作料を
支払った農家
Farmhouseholdspaid
rentforter王anCyinthe
pastyear

濫 se｡慧 ほ n｡u票
千P=]thousandsye71

1335 2271

∴=l I:-:;:

DIStrict

南 多 摩 郡 Minamitama-gun

日 野 町 Hin0-machi

･ .:. ･･

稲 城 町 Inagi-machi

北 多 摩 郡 Eitatama-guタ3

国 立 町 Kunitachi一machi
狛 江 町 1{omae･macZ"･
国分寺町 Eokubun3ト〝Zachi
砂 川 町 sunalくaWa_,,ZaChi
村 山 町 Murayama1771aChi

大 和 町 yamat0-macILi

東村山町 莞慧完冒himurayalna-

清 瀬 町 Ⅹiyose-machi
久留米町 Eurume-machi
保 谷 町 Hoya･nlaChi

田 無 町 Tanashi-〝laChi
小 平 町 Ⅸodaira一macか

島 部 Allshima

大 島 Oshima

大 島 町 Oshima一machi
利 島 村 Toshima-mzLra
新島本村 Nii5inla-hotLgO71
神津島村 Ⅹozushima-mz〝la

宅 Mlyake

三 宅 村 Miyeke-'mfra
御蔵島村 Milくurajima-7'IZtra

八 丈 flachi50

八 丈 町 Hachi30-macZu.
青ヶ島村 Aogashima･7mLra

3203 1980 928 166 118 11

1097 690 288 45 69

820 563 210
634 372 203
652 355 227

7454 5912
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30･家畜の飼養農家数および飼養頭羽数 (昭和36年2月1日)

総 数 Total

区 部 All kz∠

江 東 区 Koto-klL

目 黒 区 Meguro-kzE

大 田 区 ota-kZJ

世 田谷区 setagaya-ku

中 野 区 Nakano-ku

杉 並 区 suginami-kz一

北 区 Ⅹita-ku

板 橋 区 Itabashi･ku

練 馬 区 Nerima-hlJ

足 立 区 Adachi-kz一

葛 飾 区 Ratsushika-ku
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30. FARM HousEHOLDSBREEDINGLIV･ESTOCK

ANDTHENtjMBEROFLIVESTOCX (Feb.1,1961)(Continued)
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30. 家畜の飼養農家数および飼養頭羽数 (昭和36年2月1日)(疏)

District
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30. FARM HousEHOLDS BREEDING L‡vESTOCK ANDTHENtIMBER OF

LIVESTOCI{ (Feb.1,1961)(Continued)
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31. 主要農用磯城の所有農家数および所有台数 (昭和36年2月1日)
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31. FARM HousEHOLDSW王TH MAIN AGRICULTURALIMPLEMENTS

AND NuMBER (Feb.1,1960)
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31. 主要農用機械の所有農家数および所有台数 (昭和36年2月1日)(続)
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31. FARM HotJSEHOLDSWITH MAIN AGRICULTURALIMPLEMENTS

AND NtJMBER (Feb.1,1961)(Continued)
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31. 主要農用磯城の所有農家数および所有台数(昭和36年2月1日) (舵)
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31. FARM HousEHOLDS WITHMAIN AGRICULTURALIMPLEMENTS

AND NuMBER (Feゎ.1,1961)(Continued)
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31. 主要農用機械の所有農家数および所有台数(昭和36年2月1日)(続)
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31. FARM fTiOUSEHOLDSWITH MAIN AGRICULTURAL IMPLEMENTS

AND NuMBER (Feb.1,1961)(Conti7%ued)
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